様式第 20 号（第 48 条関係）

年  月  日

 木曽消防署長 殿

 申請人 住所

                        電話

職業

氏名            ㊞

り災証明交付申請書

次のとおり火災によりり災しましたので、り災証明書の交付を申請します

り災年月日

り災場所

り災者住所

又は所在地

り災した物件と

り災者との関係

所有者 ・管理者 ・占有者

 その他（                    ）

提出先及び提出

する理由

提  出  先 理      由  部 数

      通

      通

      通

                      計    通

受 付 欄 備       考 受 領 者 印

（用紙の大きさは、日本産業規格 A4 判）